4 Manutenção Corretiva - Transpaletes 19402 4 2

O custo estimado para a aquisição de peças, durante o prazo de execução dos serviços, é de R$ 2.000,00 (dois mil
reais).

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 10.863,26 (dez mil oitocentos e sessenta e três
reais e vinte e seis centavos , conforme planilha anexa aos autos (doc. SEI nº 0001777118).

7. JUSTIFICATIVA PARA O (NÃO) PARCELAMENTO DA SOLUÇÃO

A contratação dos serviços será realizada em itens distintos, conforme o tipo de manutenção e equipamento, sendo